
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                           Р І Ш Е Н Н Я 
 
від   15  лютого  2022  року № 1                ХХIII    сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка            
                                            

Про депутатський запит депутата 
міської ради Інни ГОМЕРСЬКОЇ  
щодо затвердження міської Цільової 
програми територіальної оборони у 
Баштанській міській територіальній 
громаді на 2022 – 2026 роки   
 

Керуючись статтями 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», з метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері 
обороноздатності держави, територіальної оборони, налагодження дієвої співпраці 
підрозділів Збройних Сил України та місцевих органів виконавчої влади, 
розглянувши запит депутата міської ради Інни ГОМЕРСЬКОЇ про затвердження 
міської Цільової програми територіальної оборони у Баштанській міській 
територіальній громаді на 2022 – 2026 роки, враховуючи висновок спільного 
засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Інни ГОМЕРСЬКОЇ 
щодо затвердження міської Цільової програми територіальної оборони у 
Баштанській міській територіальній громаді на 2022 – 2026 роки. 

2. Затвердити міську Цільову програму територіальної оборони у Баштанській 
міській територіальній громаді на 2022 – 2026 роки. 

3. Виконавчому комітету міської ради забезпечити виконання заходів Цільової 
програми в межах наявного фінансового ресурсу. 

 

Міський голова                                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 


